	运河经济开发区2015年教师招聘中学语文

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080103
	中学教师
	语文
	81.00
	87.63
	84.32
	√

	2
	2015080130
	中学教师
	语文
	75.50
	86.63
	81.07
	

	3
	2015080121
	中学教师
	语文
	77.50
	84.5
	81.00
	

	4
	2015080118
	中学教师
	语文
	75.50
	84.38
	79.94
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学数学

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080226
	中学教师
	数学
	81.00
	85.63
	83.32
	√

	2
	2015080220
	中学教师
	数学
	71.50
	85
	78.25
	

	3
	2015080216
	中学教师
	数学
	76.50
	缺考
	38.25
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学英语

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080309
	中学教师
	英语
	75.50
	88.38
	81.94
	√

	2
	2015080307
	中学教师
	英语
	79.00
	84.38
	81.69
	

	3
	2015080406
	中学教师
	英语
	76.50
	85.75
	81.13
	

	4
	2015080328
	中学教师
	英语
	75.50
	85.13
	80.32
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学生物后备（男）

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080418
	中学教师
	生物（后备-男）
	67.00
	85.75
	76.38
	√

	2
	2015080415
	中学教师
	生物（后备-男）
	70.00
	82.75
	76.38
	

	3
	2015080416
	中学教师
	生物（后备-男）
	68.00
	84.25
	76.13
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学生物后备（女）

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080505
	中学教师
	生物（后备-女）
	74.00
	90.38
	82.19
	√

	2
	2015080517
	中学教师
	生物（后备-女）
	77.50
	84.13
	80.82
	

	3
	2015080506
	中学教师
	生物（后备-女）
	76.00
	缺考
	38.00
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学物理

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080606
	中学教师
	物理
	81.00
	91.13
	86.07
	√

	2
	2015080602
	中学教师
	物理
	77.00
	84.88
	80.94
	√

	3
	2015080604
	中学教师
	物理
	68.50
	85.75
	77.13
	

	4
	2015080609
	中学教师
	物理
	65.00
	88
	76.50
	

	5
	2015080610
	中学教师
	物理
	66.50
	83.38
	74.94
	

	6
	2015080611
	中学教师
	物理
	62.00
	83
	72.50
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学政治

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080707
	中学教师
	政治
	74.50
	91
	82.75
	√

	2
	2015080613
	中学教师
	政治
	76.50
	86.88
	81.69
	√

	3
	2015080626
	中学教师
	政治
	75.50
	83.25
	79.38
	

	4
	2015080715
	中学教师
	政治
	70.50
	85.38
	77.94
	

	5
	2015080703
	中学教师
	政治
	71.00
	82.38
	76.69
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学历史后备

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080724
	中学教师
	历史（后备）
	68.50
	87.63
	78.07
	√

	2
	2015080725
	中学教师
	历史（后备）
	69.00
	86.88
	77.94
	

	3
	2015080718
	中学教师
	历史（后备）
	66.50
	85.75
	76.13
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学体育后备

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080824
	中学教师
	体育（后备）
	74.50
	86.38
	80.44
	√

	2
	2015080827
	中学教师
	体育（后备）
	72.00
	88.13
	80.07
	

	3
	2015080728
	中学教师
	体育（后备）
	70.00
	86.38
	78.19
	

	运河经济开发区2015年教师招聘中学化学后备

	排序
	考号
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	是否进入考察范围

	1
	2015080918
	中学教师
	化学（后备）
	80.50
	89.75
	85.13
	√

	2
	2015081004
	中学教师
	化学（后备）
	74.50
	87.13
	80.82
	

	3
	2015080928
	中学教师
	化学（后备）
	74.00
	84.38
	79.19
	


